
             
 

TIEDOTE    Julkaisuvapaa 4.3.2005 klo 14 
 
Luontoon.fi-palveluun tietoa retkeilyn perustaidoista 
 
Retkeilyn ABC julkaistaan Retki 05 -messuilla 4.3. 
 
Metsähallitus, Suomen Latu ry ja Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry julkistavat uuden 
retkeilytaitojen perustietopaketin Retki 05 –messuilla 4.3.2005. Retkeilyn ABC julkaistaan 
Luontoon.fi-verkkopalvelussa ja se on suunnattu kaikille luonnossa liikkujalle.  
 
Retkeilyn ABC:stä löytyy tietoa vaikkapa siitä, miten valmistautua luontoretkelle. Sivustosta 
saa tietoa siitä, millaisia varusteita luontoretkelle lähtijä tarvitsee ja millaisia eväitä kannattaa 
ottaa mukaan. Tulenteko-ohjeet ja vinkit retken turvallisuuden varmistamiseksi auttavat 
suunnittelemaan onnistunutta luontoelämystä. Retkeilyn ABC:hen on kerätty myös tietoa 
jokamiehenoikeuksista ja ympäristöä säästävästä tavasta retkeillä. 
 
Perustietopaketti Retkeilyn ABC on syntynyt kolmen luonnossa liikkumista edistävän 
organisaation yhteistyönä. Sen sisältö on muotoutunut myös käyttäjien esittämien toiveiden 
pohjalta. Retkeilyn perustietopaketin sisältöä laajennetaan jatkossa niin ikään käyttäjien 
toiveita kuullen. Ruotsiksi retkeilytaitojen perustietopaketti julkaistaan myöhemmin keväällä 
Utinaturen.fi-verkkopalvelussa nimellä Friluftslivets ABC.  
 
Luontoon.fi on retkeilijöille, luontomatkailijoille ja muille luonnossa liikkujille suunnattu 
verkkopalvelu (www.luontoon.fi ja ruotsiksi www.utinaturen.fi). Se avattiin vuosi sitten. 
Tähän mennessä verkkopalvelussa on kirjattu 600 000 käyntiä. Luontoon.fi:ssä on laajasti 
tietoa luontoretkikohteista ja niiden palveluista: kansallispuistoista, valtion retkeilyalueista ja 
erämaa-alueista, retkeilyreiteistä, luontokeskuksista ja vaikkapa autiotuvista.  
 

  
 

Suomen Latu on luonnossa liikkujien oma järjestö, jonka jäsenenä ulkoilee ja retkeilee yli 
72 000 suomalaista. Kaikille avointa toimintaa järjestää 234 jäsenyhdistystä eri puolilla maata. 
 
Suomen Partiolaiset on 75 000 jäsenellään Suomen suurin nuorisojärjestö. Lapset ja nuoret 
oppivat partiossa jo varhain itsenäisesti ajatteleviksi yhteiskunnan jäseniksi, jotka tuntevat 
vastuuta itsestään, lähimmäisistään ja elinympäristöstään.  
 
Metsähallitus hoitaa valtion maa- ja vesialueita sekä tarjoaa luonnossa liikkujille monenlaisia 
retkikohteita ja retkeilypalveluja Suomenlahdelta pohjoisimpaan Lappiin.  
 

Lisätietoja:  Suomen Latu ry:   
Järjestösihteeri Matti Hirvonen 
puhelin (09) 4159 1126, sähköposti etunimi.sukunimi@suomenlatu.fi, www.suomenlatu.fi 
 
Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry: 
Koulutussihteeri Merja Leinonen 
puhelin (09) 2533 1132, sähköposti etunimi.sukunimi@sp.partio.fi, www.partio.fi 
 
Metsähallitus:  
Palvelupäällikkö Anneli Leivo, puhelin 0205 64 4326 tai 0400 459 970 
Asiakaspalvelupäällikkö Tapani Mikkola, puhelin 0205 64 4275 tai 040 556 2770 
www.metsa.fi 
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